
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración
de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

Ilave, 20 de febrero del 2024

OFICIO Nro. 003-2024-IES-CH-UGEL-EL COLLAO-ILAVE

Señora:           Dra. NORKA B. CCORI TORO
Directora de la UGEL El Collao Ilave

Presente. –

Asunto: Adjunto anexo 3 y 4 según requerimiento de la oficina de Personal,
correspondiente al mes de enero 2024. Nro. Expediente 2024-2643

De mi mayor consideración:

Me dirijo a usted, con la finalidad de presentarle los anexos 3 y 4 visado por el representante
del CONEI de la IES CHIJICHAYA, requerido por el área de personal de la Unidad de Gestión
Educativa El Collao Ilave. Correspondiente a la asistencia del mes de enero 2024.

Me despido de usted con las consideraciones más distinguidas y estimas
personales.

Atentamente,



“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración
de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

Ilave, 02 de febrero del 2024

OFICIO Nro. 002-2024-IES-CH-UGEL-EL COLLAO-ILAVE

Señora:           Dra. NORKA B. CCORI TORO
Directora de la UGEL El Collao Ilave

Presente. –

Asunto:            PRESENTO ASISTENCIA DEL MES DE ENERO 2024 DE LA IES CHIJICHAYA

De mi mayor consideración:

Me dirijo a usted, con la finalidad de presentarle la asistencia mensual de los profesores y
administrativos de la Institución Educativa Secundaria de Chijichaya del mes de ENERO del año
2024.

NOMBRES Y APELLIDOS CARGO OBSERVACIONES

JAVIER DIONICIO QUENTA MAMANI DIRECTOR ASISTENCIA NORMAL, SIN
NOVEDAD

DAVID MAQUERA TICONA PERSONAL DE
SERVICIO

ASISTENCIA NORMA, SIN
NOVEDAD

Me despido de usted con las consideraciones más distinguidas y estimas
personales.

Atentamente,
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1 01872772 QUENTA MAMANI JAVIER DIONICIO Director Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

2 01302705 QUISPE MAMANI ALFREDO Prof./Hrs. Nombrado 30 VACACIONES

3 01855571 HUANCA TICONA EDGAR Prof./Hrs. Nombrado 30 VACACIONES

4 01874597 FLORES CHAMBI RENE SILVINO Prof./Hrs. Nombrado 30 VACACIONES

5 01852939 FLORES MAQUERA ISRAEL ROGER Prof./Hrs. Nombrado 30 VACACIONES

6 45225147 ALCIDES CCALLI FLORES Prof./Hrs. Contratado 19 VACACIONES

7 73643722 ERIK TICONA TICONA Prof./Hrs. Contratado 30 VACACIONES

8 01865779 MARIO MARCA TUSO Prof./Hrs. Nombrado 30 VACACIONES

9 01310810 ELSA RAMOS URURI Prof./Hrs. Nombrado 30 VACACIONES

10 01782315 MAQUERA TICONA DAVID PPER. SERV Nombrado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
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Base Legal: RSG. N° 326-2017-MINEDU; Oficio Mullt. N° 035-2017-MINEDU/VMGI-OAD-URM-CGAP.  
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N° DNI Apellidos y Nombres Cargo Condición

ANEXO 03

FORMATO N° 01: REPORTE DE ASISTENCIA DETALLADO

PERIODO(mes/año)

Turno

ENERO 2024

MAÑANA

Feriado 

LEYENDA:

DRE/UGEL  

I.E. 

Nivel/Modalidad Educativa : SECUNDARIA

: EL COLLAO

: SECUNDARIA CHIJICHAYA

Inasistencia justificada(licencia, permiso, vacaciones)
Licencia sin goce de remuneraciones
Permiso sin goce de remuneraciones
Tardanza

Jor. 

Lab.

Tercera Tardanza, considerada como inasistencia injustificada

Día laborado
Inasistencia injustificada

DIAS CALENDARIOS

Lugar y Fecha: CHIJICHAYA, 01 de FEBRERO del  2024

Hualga o paro

VACACIONES

VACACIONES

VACACIONES

VACACIONES

VACACIONES

VACACIONES

VACACIONES

VACACIONES

VACACIONES

VACACIONES

VACACIONES

FIRMADO EN ORIGINAL
Director I.E. V°B° CONEI/APAFA



Hualga/Paro

Horas Minutos Horas Minutos Días

1 01872772 QUENTA MAMANI JAVIER DIONICIODirector Nombrado 30 NINGUNA

2 01302705 QUISPE MAMANI ALFREDO Prof./Hrs. Nombrado 30 VACACIONES

2 01855571 HUANCA TICONA EDGAR Prof./Hrs. Nombrado 30 VACACIONES

3 01874597 FLORES CHAMBI RENE SILVINOProf./Hrs. Nombrado 30 VACACIONES

4 01852939 FLORES MAQUERA ISRAEL ROGER Prof./Hrs. Nombrado 30 VACACIONES

5 45225147 ALCIDES CCALLI FLORES Prof./Hrs. Contratado 19 VACACIONES

6 73643722 ERIK TICONA TICONA Prof./Hrs. Contratado 30 VACACIONES

7 01865779 MARIO MARCA TUSO Prof./Hrs. Nombrado 30 VACACIONES

8 01310810 ELSA RAMOS URURI Prof./Hrs. Nombrado 30 VACACIONES

01782315 MAQUERA TICONA DAVID PPER. SERV Nombrado 40 NINGUNA

Base Legal: RSG. N° 326-2017-MINEDU; Oficio Mullt. N° 035-2017-MINEDU/VMGI-OAD-URM-CGAP.  Nombres y apellidos: ………………………………………………….

RENE FLORES CHAMBI

Jor. 

Lab.

ANEXO 04

FORMATO N° 02: REPORTE CONSOLIDADDO DE INASISTENCIA, TARDANZAS Y PERMISOS SIN GOCE DE REMUNERACIONES

I.E. : SECUNDARIA CHIJICHAYA

PERIODO(mes/año) ENERO 2024

CHIJICHAYA, 01 DE FEBRERO DEL 2024

Observaciones

Turno MAÑANA

DRE/UGEL  : EL COLLAO

Nivel/Modalidad Educativa : SECUNDARIA

Inasistencias 

Días

Tardanzas
Permisos sin 

Goce
N° DNI Apellidos y Nombres Cargo Condición

FIRMADO EN ORIGINAL
Director I.E. FIRMADO EN ORIGINAL

V°B° CONEI/APAFA
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